
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Drejtuar:  “POWER INDUSTRIES”  sh.p.k        

Drejtuar:   A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP                                                                                                                  

Adresa:      Tiranë, Vorë, Picar, Zona Kadastrale Nr.3974, Volumi 5, Faqe 143, Sipërfaqe Totale 

2610 m2 

Adresa:   Tirane, Rruga Reshit Çollaku, pallati i ri tek tregu Çam, Kati i pare, Njesia 

Administrative nr.10 

Nipt:           L51706022H 

Nipt:           L72230026K 

 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar- Mallra- Marrëveshje 

kuadër me disa operator ekonomik ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-34702-12-26-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti kontates: “Blerje pjesë këmbimi dhe profilaktikë (vaj, goma, bateri), për automjete” 

Kohezgjatja: 12 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 04.03.2025 



Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit: Buletini Nr. 12 datë 10 Mars 2025 

Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit___________________________ 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. POWER INDUSTRIES  sh.p.k                                                                          L51706022H 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera  25.258.754 (njëzet e pesë milion e dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë 

e katër) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP                                                  L72230026K 

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it 

Vlera 25.724.244  (njëzet e pesë milion e shtatëqind e njëzet e katër mijë e dyqind e dyzet e 

katër) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. SAHORA sh.p.k                                                                                                  L91703022T 



Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it 

Vlera 26.240.378 (njëzet e gjashtë milion e dyqind e dyzet mijë e treqind e shtatëdhjetë e tetë) 

lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. SAHORA sh.p.k                                                                                                  L91703022T 

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it 

Vlera 26.240.378 (njëzet e gjashtë milion e dyqind e dyzet mijë e treqind e shtatëdhjetë e tetë) 

lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Operatori ekonomik “SAHORA” sh.p.k skualifikohet pasi nuk plotëson pikën 2.4 dhe pikën 2.6 

në kushtet e veçanta të kualifikimit, të kërkuara në DST. 

 *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorët “POWER 

INDUSTRIES” sh.p.k se oferta  e paraqitur me vlerë totale 25.258.754 (njëzet e pesë milion e 

dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa tvsh dhe operatorin 

ekonomik “A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP” Shpk me ofertë  të paraqitur me 

vlerë totale 25.724.244  (njëzet e pesë milion e shtatëqind e njëzet e katër mijë e dyqind e dyzet e 

katër) lekë pa tvsh janë identifikuar si ofertues të sukseshëm. 

 

 



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “Ujesjelles Kanalizime Tirane”sh.a sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 

dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, duke qenë se nuk 

kemi operator tjetër pjesëmarrës te vlefshëm lidhur me këtë procedurë objekt prokurimi, 

autoriteti kontraktor do të vijojë me anullim të procedurës. 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO    X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 
 


